کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هفتم، شماره ۲۷، پاییز ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۴۵-۶۳

## فلسطین در شعر سید علی موسوی گرمارودی و علی فوده<sup>۱</sup>

حسین تک‌تبار فیروزجائی<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه قم، ایران

علی عادللی<sup>۳</sup>

دانش‌آموخته کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه قم، ایران

### چکیده

۲۳. بصیری، محمّدصادق (۱۳۷۶)؛ *سیر تحلیلی شعر مقاومت در ادبیات فارسی از مشروطه تا ۱۳۲۰ هـ ش*، استاد راهنما: تقی پورنامداریان، رساله دکتری، تهران: دانشگاه تربیت مدرس.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السابعة، العدد ٢٧، خريف ١٣٩٦ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٧ م، صص ٤٥-٤٣

## فلسطين في شعر سيد علي موسوي گرمارودي وعلي فوده<sup>١</sup>

حسين تکتبار فيروزجاني<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة قم، إيران

علي عادي<sup>٣</sup>

المجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة قم، إيران

### الملخص